
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

« 20 »  августа_2024 г.                                                 № 576/4 

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения  

образовательной программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки специалистов среднего звена 

в Колледже поступающих на места в рамках контрольных цифр приема  

по специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего 

профессионального образования для обучения по имеющим государственную 

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов  

среднего звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

на 2024/25 учебный год в образовательных организациях высшего образования 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

30.01.2024, протокол № 9. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места в рамках контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным 

группам специальностей среднего профессионального образования для обучения 

по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2024/25 учебный год в образовательных организациях 

высшего образования по специальности: 

40.02.04 Юриспруденция (квалификация – юрист, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 

месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Арсеенкову Алёну Федоровну Россия  



2 Блинову Полину Александровну Россия 

3 Васькову Веронику Александровну Россия 

4 Воеводу Алёну Денисовну Россия 

5 Гапицонову Дарью Вадимовну Россия 

6 Джураеву Арину Эркиновну Россия 

7 Камалян Диану Романовну Россия 

8 Коземирову Екатерину Александровну  Россия 

9 Мирекину  Алису  Ильиничну Россия 

10 Седова  Вадима Вячеславовича Россия 

11 Сысоеву Алину Денисовну Россия 

12 Тихонову  Екатерину  Олеговну Россия 

13 Шестакова Кирилла Алексеевича Россия 

 

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 730 рублей в 

месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел 

07 04, целевая статья 0240293490) на  период с 01 сентября 2024 года по 31 декабря 

2024 года лицам, указанным в пункте 1. 

 

Приложение на 1 листе. 
 
 

 

 

И.о. ректора                                                                                              Н.Г. Новикова 



 

 

Приложение к приказу от 20.08.2024 №576/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Колледж 

 

40.02.04 Юриспруденция (квалификация – юрист, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения, 

места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета  

№ п/п Ф.И.О. 

1 Арсеенкова Алёна Федоровна 

2 Блинова Полина Александровна 

3 Васькова Вероника Александровна 

4 Воевода Алёна Денисовна 

5 Гапицонова Дарья Вадимовна 

6 Джураева Арина Эркиновна 

7 Камалян Диана Романовна 

8 Коземирова Екатерина Александровна  

9 Мирекина  Алиса  Ильинична 

10 Седов  Вадим Вячеславович 

11 Сысоева Алина Денисовна 

12 Тихонова  Екатерина  Олеговна 

13 Шестаков Кирилл Алексеевич 

 

Директор Колледжа  

_____________  Л.А. Голенок 


